

- دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳**
- سال هفدهم - شماره ۳۰۴۱**

برنامه‌های دهه فجر امسال با تمرکز روی مناطق کم‌برخوردار خواهد بود

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر استان همدان گفت: امسال تمرکززدایی کرده‌ایم و توجه را از مرکز استان برداشته‌ایم و به سمت شهرستان‌ها و روستاهای استان همدان خواهیم رفت؛ هدف ما با حضور در روستاها و مناطق کم‌برخوردار، باید ارائه خدمات رایگان و بیان دستاوردهای انقلاب با شیوه خلاق و شیرین برای کودکان و نوجوانان آن مناطق باشد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان، معصومه ابراهیمی‌هژیر در نشست هماهنگی برنامه‌های کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر استان و نمایندگانی از دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط با کمیته کودک در اداره کل کانون برگزار شد، ضمن تشکر از حضور نمایندگان دستگاه‌ها و تبریک ولادت امام علی (ع)، اظهار کرد: امروز ما با نسلی از کودکان و نوجوانان روبه‌رو هستیم که درک درستی از انقلاب و ایام قبل از آن ندارند و باید شیوه فعالیت ما به‌گونه‌ای باشد که در کنار جذابیت کارها و فعالیت‌ها در ایام دهه فجر، به تبیین مسائل مهم کشور بپردازیم.

ابراهیمی‌هژیر با تأکید بر خانواده‌محور بودن برنامه‌ها، ادامه داد: از ادارات درخواست داریم که فرزندان کارمندان خود را درگیر برنامه‌های دهه فجر کنند و چند نفر از کودکان و نوجوانان کارمندان ادارات خود را به کانون معرفی کنند تا ما با حضور آن‌ها کار شبکه‌سازی را انجام دهیم و برنامه‌های کانون را از طریق آن‌ها اطلاع‌رسانی کنیم.

وی افزود، ایده امسال ما با تأکید استاندار، مردمی برگزار شدن جشن‌ها و برنامه‌ها است و باید خلاقانه فکر کنیم؛ حتی یک روز را به فرزندان کارمندان خود اختصاص بدهیم که اداره پدری و مادر خود را در آن روز از دهه فجر آذین ببندند.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با بیان اینکه امسال تمرکززدایی کرده‌ایم و توجه را از مرکز استان برداشته‌ایم و به سمت شهرستان‌ها و روستاهای استان همدان خواهیم رفت، خاطرنشان کرد: هدف ما با حضور در روستاها و مناطق کم‌برخوردار، باید ارائه خدمات رایگان و بیان دستاوردهای انقلاب با شیوه خلاق و

شیرین برای کودکان و نوجوانان آن مناطق باشد.

وی تصریح کرد: برنامه شاخص کانون در بهمن‌ماه امسال اجرای ۹ امداد فرهنگی در قالب پیک امید است که به ۹ مدرسه در ۹ منطقه از استان خواهیم رفت و برای کودکان و نوجوانان برنامه‌هایی همچون قصه‌گویی، نمایش عروسکی، سفالگری، پخش پویانمایی و غیره خواهیم داشت.

امید اشاره و اظهار کرد: در هر پیک امید کانون کتاب‌هایی را به نام شهید یا هنرمندان آن منطقه به مدرسه و دانش‌آموزان اهدا می‌کند، وی با معرفی روستاها و مدارس مد نظر برای پیک امید، ادامه داد: از اعضای کمیته کودک و نوجوان درخواست داریم که در این ۹ جشن امداد فرهنگی همراه ما باشند و در اهدای جوایز به کودکان و نوجوانان به ما یاری برسانند؛ چون دوست داریم که به همه بچه‌ها جایزه‌ای بدهیم و لیخنه را بر لبان آن‌ها بنشانیم. این شادی و لیخنه حتی با دادن جایزه‌ای کوچک، از طریق آن کودک و نوجوان به خانواده‌اش منتقل شده و خاطره می‌شود.

رئیس کمیته کودک و نوجوان استان همدان با بیان اینکه این کمیته برای کودکان فراگیر و کار همه برنامه دارد، خاطرنشان کرد: قرار است مربیان ما در مدارس فراگیر برنامه اجرا کنند و در مورد کودکان کار اگر کمک کنید، آن‌ها را در جایی جمع کنیم که در این صورت می‌توانیم فیلم باغ گیانوش را برایشان پخش کنیم.

وی به رونمایی ۲۰ عروسک کانون در روز ۲۲ بهمن‌ماه اشاره و بیان کرد: مهم‌ترین برنامه کمیته کودک و نوجوان در روز ۲۲ بهمن‌ماه است که مصادف با تولد حضرت علی‌اکبر (ع) و روز جوان بوده و باید از این فرصت خوب مذهبی برای حضور کودکان و نوجوانان در راهپیمایی استفاده کنیم.

ابراهیمی‌هژیر با اشاره به اینکه باید روز ۲۲ بهمن‌ماه را ویژه ببینیم، ادامه داد: این جشن ملی بوده و باید بسیار باشکوه برگزار شود و سعی می‌کنیم جایگاه خوبی برای غرفه بگیریم. هریک از اعضای کمیته کودک در این روز کمک‌رسان کانون باشد و حداقل کار دادن بادکنک یا لوگوی اداره و نهاد خود شما است که در اختیار کودکان و نوجوانان بگذاریم.

در ادامه دبیر ستاد دهه فجر استان

همدان ضمن تشکر از برگزاری این جلسه در کانون، اظهار کرد: در سطح استان ۱۰ ستاد اصلی و یک ستاد مرکزی تشکیل شده و ۲۲ کارگروه شکل گرفته که یکی از آن‌ها کارگروه‌ها کودک و نوجوان است و هرساله برنامه‌ها و اقدامات کمیته کودک بسیار خوب بوده و جزء کارگروه‌های برتر شناخته شده است.

محمدجواد بیات با اشاره به برگزاری دو جلسه اصلی، ابراز کرد: یکی از جلسات در استانداری با حضور استاندار و دیگری در دفتر نماینده ولی فقیه در استان برای نمایش فیلم خواهد بود.

رئیس ستاد دهه فجر تصریح کرد: امسال تمرکز و تأکید بر استفاده از شبکه نیگانی استان بوده است که در کنار رئیس کمیته‌ها و کارگروه‌ها باید افراد جوان نخبه حضور داشته باشند که هدف از این کار کادرسازی است که در غیاب مدیران کارها را پیش برده و با روند کار آشنا شوند.

وی به برگزاری باشکوه ۲۲ بهمن‌ماه اشاره و بیان کرد: باید بدانیم که مردم همدان در انقلاب پیش قدم بوده‌اند و باید شهدا و افرادی را که در همدان برای انقلاب کاری کرده‌اند، به کودکان و نوجوانان به شیوه خلاقانه معرفی کنیم.

بیات با اشاره به واقعه ۳۰ مهرماه همدان، گفت: ۳۰ مهرماه همدان آنقدر بارزتاب داشت که امام از فرانسه پیام داد و حتی این واقعه مورد حمایت علما، بزرگان، جامعه روزنامه‌نگاران و غیره قرار گرفت و این حرکت دانش‌آموزان همدانی در ۳۰ مهرماه مقدمه‌ای شد برای حرکت دانش‌آموزان در ۱۳ آبان‌ماه ۵۷.

وی بر استفاده از ظرفیت جشن‌های اعیاد شعبانیه در ایام دهه فجر تأکید و اظهار کرد: جشن روز ۲۲ بهمن‌ماه باید با استفاده از روز جوان جهت‌دهی مناسب داشته باشد. باید بدانیم که برگزاری باشکوه جشن انقلاب در امتداد انقلاب است.

دبیر ستاد دهه فجر استان همدان گفت: برنامه‌ها و کارهایی که امروز نمایندگان ادارات بیان می‌کنند، باید ضمانت اجرایی داشته باشند و فقط روی کاغذ نباشند که در این صورت فقط وقت تلف کردن در جلسات است.

وی ادامه داد: برنامه امداد فرهنگی کانون یک برنامه عالی و مردم‌محور بوده که باید ادارات در بهتر اجرا شدن آن تلاش کنند.

بیات با بیان اینکه این انقلاب ارزان به دست

خبر

نیامده که ارزان از دست برود، افزود: دهه فجر فرصت بسیار طلایی برای تبیین دوران انقلاب، هشت سال جنگ تحمیلی، ولایت فقیه و مسائل امروز کشور است که فرزندان ما باید آن‌ها را بدانند.

وی ادامه داد: کودکان و نوجوانان باید دشمنی دشمن را خوب بدانند؛ کشور سوریه را امروز ببینید چه وضعی دارد، دشمن می‌خواهد کشور را تجزیه کند و این برنامه‌ای است که برای ایران داشته و دارند و ما باید آگاه و هوشیار باشیم و این آگاهی را به نسل کودک و نوجوان انتقال دهیم.

در ادامه نماینده اداره ورزش و جوانان نیز گفت: کمیته کودک هیئت همگانی بازی‌های فکری، حرکتی و ساختاری را برای کودکان و نوجوانان خواهد داشت و نیز تعمیرات جزئی دوچرخه را برای کودکان و نوجوانان در این ایام درنظر گرفته‌ایم.

رحمتی به برگزاری جشنواره ساخت آدم‌برفی و طناب‌کشی اشاره و بیان کرد: هیئت ژیمناستیک به دنبال برگزاری همایشی برای کودکان و نوجوانان ژیمناستیک‌کار است. نماینده منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان نیز به کاشت نهال و درختکاری به یاد شهدای انقلاب اسلامی اشاره و آمادگی خود را در همکاری با سایر ادارات عنوان کرد.

نماینده آموزش‌وپرورش نیز با بیان اینکه تمرکز این اداره امسال روی مدارس انقلاب است، خاطرنشان کرد: ۵۰۰ الی ۶۰۰ مدرسه انقلاب خواهیم داشت که نمایشگاهی از دستاوردهای خود دانش‌آموزان است.

در ادامه نماینده نهاد کتابخانه‌ها نیز به چند برنامه شاخص اشاره و تصریح کرد: نهاد کتابخانه‌ها جشن انقلاب برای کودکان را خواهد داشت و برای این جشن سرودی نیز پیش بینی شده است.

زارعی با بیان اینکه عضویت رایگان را در کتابخانه‌های استان طی ایام دهه فجر خواهیم داشت، گفت: در روز ۲۲ بهمن‌ماه غرفه کودکان و نوجوانان را خواهیم داشت؛ همچنین عصر شعر انقلاب در کتابخانه با حضور شاعران برگزار می‌شود.

سپس نماینده کمیته امداد نیز افزود: کمیته نشست هماهیش عفاف و حجاب را دارد و نیز برای ۷۴۸ نفر از دختران تحت حمایت کمیته جشن تکلیف خواهیم گرفت و از دیگر برنامه‌های کمیته امداد، برگزاری مسابقه عکاسی و نقاشی

در روز ۲۲ بهمن‌ماه برای کودکان و نوجوانان است.

نماینده صداوسیما نیز به پوشش کامل اخبار کمیته کودک در ایام دهه فجر اشاره و نماینده شرکت آب و فاضلاب نیز آمادگی این شرکت را جهت همکاری با کانون اعلام کرد.

در ادامه نماینده سازمان فنی و حرفه‌ای بر برگزاری دوره آموزشی گذر مهارت در مدت‌زمان دو ساعت و ارائه گواهی، تأکید کرد.

نماینده اداره آموزش‌وپرورش ناحیه یک همدان نیز به برگزاری برنامه‌ها با توجه به روزشمار ایام دهه فجر اشاره و خاطرنشان کرد: این روزشمار به مدارس اعلام شده تا طبق آن دانش‌آموزان هر کلاس برنامه داشته باشند. اخوان به استفاده از ظرفیت والدین اشاره و بیان کرد: قرار است دانش‌آموزان خاطرات والدین، پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌های خود را جمع‌آوری کرده و این مجموعه خاطرات گردآوری شود.

سپس نماینده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: در ایام دهه فجر اداره ارشاد چند برنامه شاخص چون هفته موسیقی هگمتانه، اکران فیلم فجر، جشنواره نمایش سرزمین من، برپایی نمایشگاه‌های مختلف، اجرای نمایش‌ها و کنسرت‌ها، توزیع پوستر و غیره را خواهد داشت.

در ادامه نماینده جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه ما در تمام ایام سال برای کودکان و نوجوانان برنامه داریم، اضافه کرد: در این ایام آموزش شماره‌های اضطراری را برای مهد کودک‌ها داریم و نیز مسابقه نقاشی، عضویت در هلال‌احمر، نهال‌کاری در مدرسه طالقانی، برگرداشت محیط‌بان شهیدمردای و غیره را خواهیم داشت.

سپس نماینده اداره کل حفاظت محیط زیست به همکاری با دستگاه‌ها و امداد فرهنگی کانون اشاره و خاطرنشان کرد: سالن این اداره در اختیار کودکان و نوجوانان است.

گفتنی است: در پایان این نشست از مدیران کل اداراتی که در سال گذشته با کمیته کودک همکاری داشتند، از سوی رئیس کمیته کودک و نوجوان با هدای لوح، تقدیر شد.

همچنین قرار شد صورت‌جلسه این نشست هماهنگی کمیته کودک و نوجوان و ریزبرنامه‌های دستگاه‌ها در اختیار تمامی اعضای کمیته و ستاد دهه فجر استان قرار بگیرد.

آسمانیان

شهید رضا عمیدی‌امید:

از روحانیت جدا نشوید

سپهرغرب، گروه خبر: شهید رضا عمیدی‌امید در وصیت‌نامه خود آورده است: از روحانیت اصیل و پیرو خط امام جدا نشوید.

«شهید»، شاهد شهود عرفانی شد و نقش هر چه خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان آسمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان را مجذوب خود کرده است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، پر پرواز گشود و فرشتگان را نوازشرگر روح نابش کرد.

«شهید»، همان ستاره خاک‌نشین همیشہ‌بیدار شب‌های خون و آتش که تا لمس شعله‌های بصیرت و حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم عرفانه.

عشق در منشور نور هشت هزار ستاره درخشان راه عاشقی، مأوی جاودانگی‌اش را به تصویر کشید تا درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.

حالا می‌خواهیم هر روز را با نامی و یادی از این ستاره‌ها، شب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان عاشق آغاز؛ باشد که ادای دینی باشد بر آن همه رشادت، شهامت، مجاهدت و شجاعت... برگ سبزی تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید! تبرک لحظاتمان با شهید رضا عمیدی‌امید: ای مسلمانان! هیچ‌وقت از روحانیت اصیل و پیرو خط امام جدا نشوید. نماز جمعه و جماعت را رها نکنید که پشتوانه محکم انقلاب همین جماعت هستند.

خبر

نقش مهم رسانه‌ها

در کاهش آسیب‌های اجتماعی

بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج

سلیقه‌ای عمل می‌کنند

سپهرغرب، گروه

خبر: مدیرکل اجتماعی استانداری همدان گفت: رسانه‌ها در کاهش آسیب‌های اجتماعی نقش مهم و بسزایی دارند.

اسدالله ربانی‌مهر در جلسه کارگروه فرهنگی

و اجتماعی شهرستان اسدآباد اظهار کرد: به‌دلیل گسترش فناوری و نفوذ رسانه‌ها در جامعه امروز، نقش رسانه در حوزه آسیب‌های اجتماعی بسیار چشمگیر است؛ چراکه در دورترین نقطه جغرافیایی کشور نیز دسترسی به وسایل ارتباط جمعی و فضای مجازی فراهم شده است.

وی به نقش کلیدی آموزش‌وپرورش در حوزه آسیب‌های اجتماعی نیز اشاره کرد و گفت: مدارس به‌عنوان مراکز کلیدی در حوزه آسیب‌های اجتماعی دارای اهمیت ویژه‌ای هستند که اگر برنامه‌های عملیاتی مرتبط داشته باشند، قطعاً در کاهش هر نوع آسیبی که دانش‌آموزان را تهدید می‌کند، اثرگذار خواهد بود.

ربانی‌مهر درخصوص وضعیت تسهیلات ازدواج در استان همدان نیز ابراز کرد: درحال حاضر ۹ هزار نفر برای دریافت وام ازدواج در نوبت‌های مختلف قرار دارند که این حجم از متقاضیان، باعث عدم علاقه جوانان به ازدواج می‌شود.

وی با انتقاد از عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج گفت: متأسفانه بانک‌های عامل در پرداخت وام‌های ازدواج سلیقه‌ای عمل می‌کنند که امیدواریم با نظارت بیشتر دستگاه‌های مرتبط این مشکل مرتفع شود.

مدیرکل اجتماعی استانداری همدان بیان کرد: نهاد آموزش‌وپرورش می‌تواند با بهره‌گیری از ظرفیت و سرمایه‌های موجود خود برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی برنامه‌ریزی عملیاتی و کارشناسی‌شده با همکاری سایر دستگاه‌های مرتبط داشته باشد.

وی حفظ و ارتقای سرمایه اجتماعی را مهم‌ترین نیاز کشور دانست و گفت: سرمایه اجتماعی یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های اصلی کشور است که با تقویت آن می‌توان شکوفایی را در بخش‌های دیگر جستجو کرد.

مدیرکل اجتماعی استانداری همدان در ادامه به نشاط اجتماعی در جامعه اشاره کرد و افزود: مهم‌ترین راهکار برای افزایش نشاط در جامعه تمرکززدایی دولتی و کاهش نقش حاکمیت در مدیریت و تصمیم‌گیری مستقیم در این حوزه است.

ربانی‌مهر خاطرنشان کرد: نشاط یک امر فرهنگی و نمادین است و تجربه‌های مختلف نشان داده که دخالت دولت‌ها در امور فرهنگی به نتایج مطلوب نمی‌رسد؛ بنابراین حضور تشکل‌ها و نهادهای مردمی در امور فرهنگی و نشاط اجتماعی اثربخشی بیشتری در جامعه خواهد داشت.

وی استفاده از فضای فرهنگی و ورزشی را در برخورداری جامعه از نشاط اجتماعی مهم دانست و گفت: متولین امر باید برای فراهم کردن نشاط اجتماعی برنامه‌های متنوعی را در بخش‌های مختلف ایجاد کنند.

سپهرغرب، گروه خبر: در ادامه بازدیدها و سرکشی به زندان‌ها، مدیرکل زندان‌های استان

همدان از زندان نهاوند بازدید کرد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان همدان، حمزه بروجنی در ادامه بازدیدها و سرکشی به مراکز تأمینی و تربیتی و زندان‌های استان در رأس هیئتی متشکل از شریفی کارشناس اداره قضائی و عمادی رئیس دفتر مدیرکل، از زندان نهاوند بازدید کرد.

در این بازدید که نزدیک به ۶ ساعت به طول انجامید، بحیرایی رئیس زندان نهاوند و مسئولین این مرکز حضور داشتند و در خصوص پروژه‌های عمرانی و بهسازی در دست ساخت و اقدامات و فعالیت‌های انجام‌شده

سپهرغرب، گروه خبر: گزارش مبسوطی ارائه شد.

حاضرین ضمن استماع گزارش وضعیت زندان و اقدامات صورت‌گرفته، از قسمت‌های مختلف شامل آسایشگاه سربازان وظیفه، بخش شامی، درمانگاه و پروژه‌های در دست ساخت دیدن کردند و مدیرکل زندان‌های استان توصیه‌های لازم به‌منظور پیشبرد اهداف سازمانی در بخش‌های مختلف را ارائه کرد.

بروجنی در این بازدید با دو نفر از خیرین این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد و ضمن تشکر و قدردانی از نیت خدایسندانه و خیرخواهانه، موضوعات تعامل، مساعدت و حمایت از خانواده‌های زندانیان نیازمند توسط خیرین

به‌زودی چراغ پروژه ۱۰۴ واحدی شهرک شهیدمدنی روشن می‌شود

این افراد که بسیاری از آن‌ها تاکنون ۴۰۰ میلیون تومان آورده به حساب دولت واریز کرده‌اند، نسبت به عدم شروع به کار پیمانکار معترض بودند.

در پیگیری مشکل این شهروندان محترم با معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان همدان گفت‌وگو کردیم که وی از آغاز به کار پیمانکار این پروژه در آینده نزدیک خبرداد.

متقاضیان پروژه مسکن ملی ۱۰۴ واحدی شهرک شهیدمدنی روز گذشته برای پیگیری وضعیت خانه‌های عمرانی و بهسازی در دست استانداری تجمع کردند.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان همدان خبر داد:

آغاز آبگیری بندهای رسوب‌گیر ظفرآباد نهاوند

سپهرغرب، گروه خبر: معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان اظهار کرد: عملیات سنگی ملاتی و گابیونی می‌شود که این هشت طرح از نوع خشکه‌چین و سنگی ملاتی هستند.

آرتیمانی اضافه کرد: طرح‌های آبخیزداری به دنبال درخواست‌های مردمی، نیاز منطقه و مطالعات صورت‌گرفته، در مناطق مورد نیاز اجرایی می‌شود و هزینه هر متر مکعب طرح‌های آبخیزداری از نوع گابیونی ۲۵ میلیون ریال و خشکه‌چین و سنگی ملاتی ۱۵ میلیون ریال است.

وی گفت: ۹ طرح بیولوژیکی و مکانیکی از محل منابع ملی و هشت طرح از محل منابع استانی درمجموع به ارزش ۶۴۰ میلیارد ریال در

دست اجرا است که شماری به‌زودی به مرحله بهره‌برداری می‌رسد.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان با بیان اینکه به‌ازای هر یک هکتار عملیات آبخیزداری می‌توان ۲۰ مترمکعب روان‌آب در سال را کنترل کرد و ۸۱ متر مکعب استحصال آب داشت، ابراز امیدواری کرد که با تخصیص به‌موقع اعتبارات پیش‌بینی‌شده، بتوان هرچه سریع‌تر طرح‌ها را به سرانجام رساند تا از این طریق نسبت به کنترل و استحصال آب اقدام کرد.

آرتیمانی ادامه داد: بارندگی‌های اخیر موجب جمع شدن آب پشت سازه‌های آبخیزداری در نهاوند شده، اما درحال حاضر به مرحله سرریز آب نرسیده است.

به‌زودی چراغ پروژه ۱۰۴ واحدی شهرک شهیدمدنی روشن می‌شود

علیرضا صارمی با اشاره به اینکه پیمانکار پروژه ۱۰۴ واحدی مسکن ملی شهرک شهیدمدنی شرکت جهاد نصر استان همدان است، گفت: این پروژه از مجموع تعهدات ساخت مسکن ستاد اجرایی فرمان امام (ره) است که در همدان دو پروژه را به عهده دارد.

وی در ادامه با بیان اینکه این مجموعه در ۲۶ بلوک چهار واحدی طراحی شده است، اظهار کرد: در ابتدای کار در تملک زمین و صدور سند

مالکیت ستاد فرمان امام (ره) با مشکلاتی مواجه شد که این امر صدور پروانه ساخت را هم با مشکل مواجه کرد.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان همدان به دیگر مشکل این پروژه نیز اشاره کرد و افزود: جامنایی یکی از بلوک‌ها در مسیر رودخانه، از دیگر مشکلات بود که ناچار شدیم آن را از مجموعه پروژه حذف کنیم و متقاضیان آن خانه‌ها را درصورت تمایل

سپهرغرب، گروه خبر: مرحله نهایی مسابقات شطرنج آقایان کارکنان شهرداری‌های کشور در قالب دومین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی شهیدباکری با درخشش شطرنج‌بازان شهرداری همدان همراه بود.

مرحله نهایی مسابقات شطرنج آقایان کارکنان شهرداری‌های کشور در قالب دومین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی شهیدباکری با درخشش شطرنج‌بازان شهرداری همدان همراه بود؛ تیم شطرنج شهرداری همدان در این پیکارها توانست مقام دوم تیمی را به‌دست آورد. تیم شطرنج آقایان شهرداری همدان با درخشش در بین ۱۱ استان و با شایستگی تمام عنوان نایب‌قهرمانی این دور از مسابقات را

درخشش شطرنج‌بازان شهرداری همدان در المپیاد کارکنان شهرداری‌های کشور

تصاحب کرد.

در این مسابقات تهران اول شد و مشهد بر سکوی سوم قرار گرفت.

تیم شهرداری همدان در این دوره از مسابقات شطرنج‌بازان شهرداری همدان همراه مصطفی سلیمانی‌آرا، صائب صفری و داوود برجی به سرپرستی مجتبی وثوقی‌مهر، حائز این افتخار شد.

همچنین تیم بانوان شهرداری همدان نیز در این مسابقات موفق به کسب نشان برنز تیمی شد. این تیم متشکل از نگین کریمی‌نور، شیما رحیمی، مرضیه قره‌خالو و زهرا وصال‌طلب به سرپرستی خانم کاووسی بر سکوی سوم تیمی ایستاد.